
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4582008941 ze dne 19.09.2019 

Odběratel - fakturační adresa

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 
771 11 Olomouc 
Bankovní účet: 

Zboží dodejte na adresu: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Správa kolejí a menz 
Šmeralova 12 

Dodavatel 

Petr Vodáček 
Boční 660 
783 72 Velký Týnec 
česká republika 

IČ:64634752 DIČ:CZ7007195316 
Dodavatel č.: 120713 

771 11 Olomouc Vyřizuje 

Telefon 

Termín dodání je 102 dní od data účinnosti E-mail

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

OPS-Oprava elektroinstalace-VŠK GS a JLF 

Objednáváme u Vás zpracování OPS - Oprava elektroinstalace 
- VŠK Ge. Svobody a J. L. Fischera dle Vaší cenové nabídky
ze 4. 8. 2019.
DPH bude účtována dle platných předpisů.
Platba proběhne na základě vystavené faktury dodavatelem
po předání dokumentace se splatností 21 dní.

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

220.000,00 

220.000,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v
rámci tohoto závazkového vztahu.
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem.
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit.
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství,
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele,
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům.
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna
nabídka a akceptace.
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku.

Str::m::i · I 7 ? 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4582008941 ze dne 19.09.2019 

objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky).
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele.

Pověřená osoba: 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 2 4 -09- 2 9 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstřila 



ELPEV� 
Petr Vodáček 

Petr Vodáček - ELPEVO

Boční 660, 783 72 VELKÝ TÝNEC 
Tel.: +

IČO: 646 34 752, DIČ: CZ7007195316 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 
Správa kolejí a menz 

 

Ve Velkém Týnci dne 04. 08. 2019 

Věc: Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace elektro, na akci 
- ,,Oprava elektroinstalace VŠK gen. Svobody a VŠK J. L. Fischera"

Na základě Vaší poptávky Vám posílám cenovou nabídku na vypracování 
jednostupňové projektové dokumentace pro provádění stavby vnitřních 
silnoproudých elektroinstalací a hromosvodu. 

Cena za zpracování projektové dokumentace, byla stanovena takto: 

VŠK generála Svobody - ubytovací bloky: 
VŠK J. L. Fischera - ubytovací bloky: 
VŠK generála Svobody- blok C: 
VŠK J. L. Fischera - blok C: 

85.000,-Kč bez DPH 
85.000,-Kč bez DPH 
25.000,-Kč bez DPH 
25.000,-Kč bez DPH 

Cena obsahuje PO ubytovacích bloků (4 bloky) s pěti nadzemními podlažími. 
Součástí PO bude: 

• Technická zpráva,
• Výpočet rizika dle ČSN EN 62 305-2, výkresy uzemňovací - hromosvod
• Zpracování protokolu o určení vnějších vlivů
• půdorysy jednotlivých podlaží M 1 :50 - silnoproud (rozmístění světelných

a zásuvkových vývodů s popisem obvodů)
• schéma napájení a měření spotřeby
• Jednopólová schémata rozvaděčů
• součástí PO bude soupis dodávek a prací v programu Kros - oceněný i

neoceněný

Cena neobsahuje: 
• slaboproudé elektroinstalace a MaR
• Projekt napojení na distribuční síť - stávající

Autorský dozor projektanta při realizaci díla: 550,-Kč/hod bez DPH provedené 
práce dle měsíčního výkazu a 8,-Kč/km dopravy. 
Cena obsahuje: 

• Konzultace PO s realizační firmou a investorem, kontrolu postupu a
kvality prováděných prací a dodržování odsouhlasené PO, kontrolu



ELPEV' 
Petr Vodáček 

Petr Vodáček - ELPEVO

Boční 660, 783 72 VELKÝ TÝNEC 
Tel.: +

IČO: 646 34 752, DIČ: CZ7007195316 

použitých materiálů. Odsouhlasení a návrh případných změn, víceprací či 
méněprací. 

Termíny vyhotovení a předání projektové dokumentace budou: dle dohody a 
vašeho harmonogramu. Projektová dokumentace bude předána 6x v tištěné podobě 
a 1 x v elektronické podobě (formát .dwg a pdf). 

Před zahájením projekčních prací, požaduji v dostatečném předstihu předat: 
- aktuální stavební půdorysy v elektronické podobě nejlépe v dwg nebo dxf
- popis požadovaného standartu
- podklady ostatních specialistů s konkrétními požadavky na napojení na silnoproudé

rozvody, s uvedením typů připojovaných zařízení, jejich příkony (kW) a
požadovaného napětí (V). Jako podklad může sloužit katalogový list připojovaného
zařízení, případně i se schématem zapojení.

- projekt PBŘ stavby
Změny v rozpracované či dokončené projektové dokumentaci, které vzniknou 

v důsledku opožděného nebo neuskutečněného předání výše uvedených podkladů, 
úprav ve stavební dokumentaci či dokumentaci ostatních specialistů a požadavků 
investora, budou účtovány nad rámec sjednané ceny. Cena za provedené změny a 
úpravy projektové dokumentace, bude stanovena s ohledem na náročnost úprav a 
stupeň rozpracovanosti a bude odsouhlasena před jejich prováděním. 

Platnost této cenové nabídky je 6 měsíců. 

Předem děkuji za vystavení objednávky, a těším se na další spolupráci. 

S pozdravem 




